2025 年 10 月 29 日

各      位

会 社 名 株式会社  小糸製作所
    代 表 者 名 取締役社長 加藤充明

 (コード番号  ７２７６ 東証プライム)
 問 合 せ 先  専務取締役 大嶽孝仁

(ＴＥＬ ０３－３４４３－７１１１)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 28 日にお知らせしました自己株式の取得につきまして、下記の通り実施

いたしましたので、お知らせいたします。

記

（1）取得対象株式の種類    当社普通株式

（2）取得した株式の総数    10,000,000 株

（3）株式の取得価額の総額  23,415,000,000 円

（4）取得日             2025 年 10 月 29 日

（5）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付

（参考）

1．2025 年 5 月 29 日付の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

（1）取得対象株式の種類    当社普通株式

（2）取得し得る株式の総数  3,700 万株（上限）

                            （発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 13.04％）

（3）株式の取得価額の総額  500 億円（上限）

（4）取得期間            2025 年 6 月 2 日～2026 年 5 月 29 日

（5）取得方法         東京証券取引所における市場買付

2．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2025 年 10 月 29 日現在）

（1）取得した株式の総数       16,409,400 株

（2）株式の取得金額の総額     35,826,230,200 円

以上